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دستیار قلعه نویی جریمه شد
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال رای خود را درباره مربی سپاهان 
اعلام کرد. با توجه به گزارش کمیته داوران درباره میگوئل تکسیرا، 
دستیار قلعه نویی مبنی بر نشر اکاذیب علیه داور بازی تراکتورسازی 
و سپاهان اصفهان، کمیته انضباطی او را به پرداخت ۵ میلیون ریال 

جریمه نقدی و توبیخ کتبی محکوم کرد. 
درآمد هفته 25 لیگ برای سیل زدگان

پولی که از بلیت فروشــی هفته بیست و پنجم لیگ برتر به دست 
می آید، به سیل زدگان اختصاص می یابد. در همین راستا موکبی 
در اســتان های خوزستان، لرســتان، مازندران و گلستان برگزار 
می شــود. از طرفی کمک ها و اقلام موردنیاز مردم از طرف اهالی 

فوتبال به استان های سیل زده ارسال می شود. 
کاپیتان پارس جنوبی لژیونر شد

مسلم مسیگر کاپیتان چند سال اخیر و با تجربه پارس جنوبی در 
رقابت های لیگ برتر به همراه دیگر بازیکن شمالی این تیم محمد 
احمدزاده راهی لیگ فوتبال ســاحلی کویت شدند. مسیگر پیش 
از این ۴ ســال پیش نیز به همراه تیم الکویت قهرمان ســاحلی 
این کشور عربی شده بود و حالا بار دیگر به عنوان لژیونر فوتبال 

کشورمان در این تیم بازی خواهد کرد. 
خبر بد درباره سعید عزت اللهی

سعید عزت اللهی بازیکن تیم ملی که نزدیک به ۵ ماه از میادین 
دور بــوده به احتمال فراوان 2 ماه دیگــر هم نمی تواند در لیگ 
دســته اول انگلیس بازی کند. ســایت گت ردینگ دیروز خبری 
منتشــر کرد مبنی بر این که ســعید احتمالا 2 مــاه دیگر هم از 

میادین به دور خواهد بود.  
پرسپولیس - پاختاکور، فینال جام جهانی!

مدافع پیشــین پرسپولیس می گوید بازی این تیم برابر پاختاکور 
ازبکســتان از اهمیت بســیار زیــادی برخوردار اســت. مرتضی 
فنونی زاده درباره بازی های پرســپولیس در مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آســیا گفت: »روز آخر این مسابقات برای ما مهم است 
کــه در تهران بازی می کنیم. امیــدوارم در بازی چهارم و پنجم 
امتیازات لازم را کســب کنیم. بازیکنان باید به بازی با پاختاکور 

مانند فینال جام جهانی نگاه کنند.« 
خواهرخواندگی استقلال و الاهلی قطر 

باشــگاه های اســتقلال و الاهلی قطر برای قرارداد خواهرخواندگی به 
توافق رسیدند. براساس اعلام فتحی، مدیرعامل استقلال این قرارداد که 
شامل انتقال بازیکن و مربی، برگزاری اردوی مشترک و دیدار دوستانه 

می شود به زودی در تهران یا دوحه به امضای دو طرف خواهد رسید.

بازگشت قائدی به تمرین پس از 
عذرخواهی از شفر

سرمربی تیم اســتقلال با حضور مهدی قائدی در تمرینات این 
تیم موافقت کرد. مهدی قائدی مهاجم جوان اســتقلال در بازی 
با ســایپا به دلیل این که نامش در لیســت 18  نفره قرار نگرفت، 
به نشانه اعتراض اردوی تیم را ترک کرد تا وینفرد شفر تصمیم 
به کنار گذاشــتن این بازیکن بگیرد.  ایــن بازیکن بعد از این که 
از حضور در قطر با اســتقلال محروم شــده بود، دیروز با حضور 
در محل تمرین آبی پوشان از شــفر عذر خواهی کرد و سرمربی 
استقلال هم وی را بخشید. این در حالی است که باشگاه و شفر 
هنوز اجازه حضور فرشید باقری دیگر بازیکن محروم و مغضوب 
را در تمرین نداده اند. گفتنی است، تیم فوتبال استقلال فردا در 

اصفهان، میهمان سپاهان خواهد بود. 

6 پرسپولیسی در آستانه محرومیت
شاگردان برانکو ممکن اســت بازی های بعدی پرسپولیس را از 
دست بدهند. پرســپولیس با 2 گل از سد الاهلی گذشت. بشار 
رسن و ماریو بودیمیر در دیدار مقابل الاهلی کارت زرد دریافت 
کردند و جمع بازیکنان اخطاری این تیم به 6 نفر رسید. مهدی 
شــیری، سید جلال حسینی، شــجاع خلیل زاده و مهدی ترابی، 
۴ بازیکنی هســتند که در کنار بودیمیر و بشــار رســن، لیست 
اخطاری های پرسپولیس را تشکیل می دهند. اگر آن ها در دیدار 
برگشــت مقابل الاهلی کارت زرد دریافــت کنند، رقابت مقابل 

پاختاکور را از دست خواهند داد. 

پایان حضور عبدی در تیم ملی بانوان با 
ناکامی در راه صعود به المپیک

تیم ملی فوتبال بانوان ایران با شکست ۴- یک  برابر تیم چین تایپه 
شــانس حضور در مرحله پایانی مقدماتی المپیک 2020 توکیو را 
از دســت داد. یک پیروزی در برابر فلســطین و 2 شکست در برابر 
فیلیپین و چین تایپه در حالی در کارنامه ایران به ثبت رســید که 
حسین عبدی که به تازگی مربی تیم ملی نوجوانان شده، در هدایت 
تیم ملی فوتبال بانوان ایران به مریم آزمون کمک می کرد و محمد 
حبیبــی نیز تمریــن دروازه بان های این تیم را برعهده داشــت اما 
تلاش های این 2 مربی برای صعود تیم ملی فوتبال بانوان ایران کافی 
نبــود. تیم ملی فوتبال بانوان ایران پیش از این بازی ها در رنکنیگ 
فیفا در رتبه 66 قرار داشت. با پایان این بازی ها حسین عبدی باید 
تمرینات تیم ملی فوتبال نوجوانان را از سر بگیرد. او و محمد حبیبی 
در یکی، 2 سال اخیر در تمرینات تیم های ملی فوتبال بانوان حاضر 

می شدند و به عنوان مشاور فنی به کادر فنی کمک می کردند. 

نورافکن: استقلال پیشنهاد تمدید 
قرارداد بدهد، می پذیرم

امید نورافکن، هافبک تیم فوتبال اســتقلال گفت که اکنون وقت 
زیادی برای خوشحالی نیست و باید به دیدارهای پیش رو فکر کنند. 
امید نورافکن در گفت وگو با سایت باشگاه استقلال، درباره پیروزی 
2-یک استقلال مقابل الهلال عربستان در لیگ قهرمانان آسیا گفت: 
»خدا را شکر می کنم که 3 امتیاز حساس با الهلال را کسب کردیم 
و توانستیم خودمان را در جمع مدعیان صعود از گروه قرار دهیم. ما 
باید شرایط خوب مان را حفظ کنیم تا بتوانیم از گروه صعود کنیم. 
این اتفاق نیاز به تمرین زیاد و باهم بودن دارد. ما همه تلاش مان را 
می کنیم تا به این مهم برسیم.« وی درباره عملکرد خودش در این 
بازی گفت: »فکر می کنم تقریبا آنچه را که می خواستم به نمایش 
بگذارم، توانســتم اجرا کنم. من همیشــه دوست دارم به استقلال 
کمک کنــم و هر دیداری که نتوانم به میدان بروم، حســرتش را 
می خورم. نورافکن درباره آینده خودش در استقلال گفت: »تلاش 
می کنم در بازی های باقی مانده به اســتقلال کمک کنم و بهترین 
عملکرد را داشته باشم. در پایان فصل هم اگر باشگاه به من پیشنهاد 

تمدید قرارداد دهد با همه علاقه قبول می کنم.«

 بازگشت نایب قهرمان 
به کورس 

پرسپولیس، ضلع سوم پیروزی ایرانی ها 

هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا برای 
کشــورمان خوش یمن  نماینــدگان 
بود و حاصل کار 3 نماینده ایران در این مســابقات، 
3 پیروزی با ارزش در بیــرون از خانه بود. ذوب آهن 
و استقلال در روز نخســت هفته سوم مقابل الوصل 
امارات و الهلال عربســتان به پیروزی های شــیرینی 
دست یافتند و در روز دوم هم پرسپولیس با شکست 
دادن الاهلی عربستان شادی ایرانی ها را تکمیل کرد و 
امیدها را برای صعود همه نمایندگان ایران به مرحله 
بعــدی زنده نگه داشــت. شــاگردان برانکو که مثل 
استقلال از 2 بازی پیشــین فقط یک امتیاز داشتند 
و در قعر جدول گروه D بودند، در ورزشــگاه زعبیل 
امارات به مصاف الاهلی عربســتان رفتند. صدرنشین 
لیگ برتر کشــورمان در این دیدار با آرایشی متفاوت 
به میدان رفــت و برانکو تیمش را ۴-۵-1 ارنج کرده 
بود تا بتواند میانه میدان را از حریف عربستاني بگیرد 
و به تناوب در فاز حمله ترابي و نعمتي در کنار علیپور 
قرار بگیرند. اتفاقا عناصر میانی پرسپولیس هم همگی 
عملکرد خوبی داشــتند که در این بیــن نوراللهی و 
مهدی ترابی نمایش موثرتــری را ارایه کردند. آن ها 
بارها مدافعان الاهلــی را دریبل کردند و خط دفاعی 
تیم عربستانی را آزار دادند. مجموع این تدابیر کارگر 
شــد و سرخ پوشــان نیمه اول را خوب شروع کردند 
و بــه موقع، گل زدند. شــجاع زلاتاني گل زد اما بعد 
از آن عقب نشــیني پرســپولیس متاثر از فشار خط 

به خط حریف را شــاهد بودیم. اما شــروع هجومی 
ســرخ ها و گل علیپور در حکم تیر خلاص بود و دفاع 
خوب پرسپولیســی ها و البته خوش شانسی آن ها در 
برخورد 2 توپ الاهلی به تیرک، باعث ثبت نخستین 
برد شــاگردان برانکو و امیدواری آن ها به صعود شد. 
دیدار سرخ پوشــان با نماینده عربستان، نکات فنی و 
حاشیه ای جالبی داشــت که به برخی از آن ها اشاره 

می کنیم. 
 شجاع، مرد همه فن حریف 

هرچند مهــدی ترابــی بازیکن جــوان و ملی پوش 
پرســپولیس به  عنوان بهتریــن بازیکن دیدار الاهلی 
و پرســپولیس انتخاب شــد اما نقش پررنگ شجاع 
خلیل زاده مدافع میانی پرسپولیس در پیروزی سرخ ها 
غیرقابل انکار اســت. شــجاع یک گل استثنایی و به 
قــول فوتبالی ها زلاتانی زد که قطعا رقیب جدی گل 
آندو تیموریان زننده بهترین گل ادوار لیگ قهرمانان 
خواهد بود. شــجاع علاوه بر گلی که زد، در گل دوم 
تیمش هم تاثیرگذار بود و توپی که به علیپور رســید 
و او گل دوم را به ثمر رســاند، در واقع روی اثر گذاری 
شجاع به هم تیمی اش رسیده بود. علاوه بر درخشش 
شــجاع در فاز تهاجمی، او در کار دفاعی هم کم نقص 
ظاهر شد و به کمک ســیدجلال حسینی توانستند 
عمر  سوما مهاجم سوری و خطرناک الاهلی و جانینی 
را مهار کنند. 2 بازیکنی که در لیگ 32 گل روی هم 
زده اند، این بار اســیر خط دفاع پرسپولیس شدند و 

کاری انجام ندادند. 
 برد برانکو در دویستمین بازی  

پیروزی مقابل الاهلی عربســتان ، نه تنها 3 امتیاز با 
ارزش به حســاب پرســپولیس واریز کرد بلکه برای 
برانکو هم ویژگی خاصی داشت. این بازی، دویستمین 
دیداری بود که برانکو روی نیمکت سرخ ها می نشست 
و در بازی شــماره 200 خود برد شــیرینی به دست 

آورد. 
 مالکیت برای الاهلی، فضا برای سرخ ها 

 نکته جالب دیگر این بازی مالکیت توپ بالاتر بازیکنان 
الاهلی بود. نماینده ســعودی ۵8 درصــد توپ را در 
اختیار داشــت که به نظر می رســد دلیل آن این بود 

که پرســپولیس در ابتدای هر 2 نیمه گل زد و پس از 
آن بازیکنان الاهلی توپ را در دســت گرفتند. قرمزها 
نیز تلاش داشــتند تا در زمین خودی راه های نفوذ را 
ببندند و در واقع مالکیت توپ بی اثر را به الاهلی بدهند 
و فضا را داشته باشند که در این کار موفق بودند. البته 
با 2 ضربه ای که مهاجمان الاهلی به جای تور به تیرک 
دروازه سرخ ها زدند، شانس هم به کمک نماینده ایران 
آمــد تا با برد از زمین خارج شــود. با نتیجه ای که در 
دیگر دیدار گروه به دســت آمد و پاختاکور با تساوی 
2-2 مقابل میهمان خود السد قطر متوقف شد، رقابت 
در گروه D فشــرده خواهد بود. در پایان هفته ســوم 
لیــگ قهرمانان تیم پاختاکور با ۵ امتیاز در صدر قرار 

دارد و تیم السد با ۴ امتیاز و تفاضل گل بهتر نسبت به 
پرسپولیس دوم است و پرسپولیس نایب قهرمان دوره 
پیش در رده ســوم ایستاده و الاهلی عربستان با یک 

امتیاز قعرنشین گروه است. 
 احتمال تعطیلی لیگ عربستان!

با شکســت الاهلــی از پرســپولیس، ایرانی ها مقابل 
ســعودی ها در برد دبل کردند و این مســئله جامعه 
فوتبال کشــور عربستان را شدیدا عصبانی کرد و آن ها 
واکنش تندی به این شکست ها داشتند. سعید الحارثی، 
خبرنگار عربســتانی درباره عملکــرد الهلال و الاهلی 
نوشت: »نمایندگان ایران مقابل تیم های ما پیروز شدند؛ 
من خواستار لغو لیگ عربستان در ادامه فصل هستم. « 

عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال می گوید سرمربی آینده تیم 
ملــی فوتبال ایران بزرگ تر از کی روش اســت و به خاطر همین 
موضوع دنبال تامین بودجه مناسب برای هزینه های استخدام این 
مربی هستیم. طالقانی با بیان این که مردم و اهالی فوتبال خواستار 
یک مربی بزرگ و کارنامه دار هستند که از نظر مربیگری در جایگاه 
بزرگ تری هم نسبت به کی روش باشــد، افزود: »تا زمانی که ما 
به عنوان خدمتگذاران مردم در فدراســیون فوتبال هستیم، افراد 
کوچک تر نسبت به مربیان و مدیران سابق را انتخاب نمی کنیم. 
قطعا مربی بعدی تیم ملی بزرگ تر از کی روش اســت.« وی ادامه 
داد: »برای انتخاب چنین فردی نیازمند بودجه و منابع مالی بزرگ 
هستیم که باید تامین شود. به همین دلیل هنوز در جریان پروسه 
تامین بودجه و انتخاب مربی نیستم.« عضو هیئت رئیسه فدراسیون 
فوتبال در واکنش به این که طولانی شدن انتخاب سرمربی و جای 
خالی مربی روی نیمکت تیم ملی در نهایت به ســود فدراسیون 
فوتبال اســت چرا که موظف به پرداخت حقوق اضافه تا شــروع 

مسابقات نیست؟ گفت: »بحث صرفه جویی نیست. انتخاب مربی 
کارنامــه دار برای تیم ملی جمهوری اســلامی ایران که لایق این 
کشــور باشد، زمان بر است.« او یادآور شد: »فکر می کنم سرمربی 
جدید بر اساس تجربیاتی که در گذشته داشتیم، صورت می گیرد 
تــا از نظر فنی و مدیریتی، اتفاق خوب رقم بخورد.« در چند روز 
اخیر گمانه زنی زیادی شده و اسامی زیادی درباره سرمربی جدید 
تیم ملی مطرح شده و برخی رسانه ها از برانکو سرمربی پرسپولیس 
به عنوان جدی ترین گزینه جانشینی کی روش یاد کرده اند اما با 
این اظهارنظر جدید عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال، شایعه 
حضور مربیانی چون برانکو و الکســاندر نوری در تیم ملی فوتبال 
ایران رنگ می بازد چرا که اگر تاکید فدراسیون فوتبال به استخدام 
مربی ای بزرگ تر و شــاخص تر از کی روش باشــد قطعا برانکو و 
نوری نمی توانند نظر مسئولان فدراسیون را تامین کنند. از این رو 
احتمــال این که مربی ایران به گفته مازیار ناظمی از بین مربیانی 

چون کلینزمن و مورینیو و امثالهم باشد، زیاد است!

عضو هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس گفت: »الان فدراسیون موظف 
است درخواســت و نامه ما را به فیفا در مورد پرداخت طلب برانکو 
پیگیری کند، واقعا این مســئله دست باشــگاه نیست.« به گزارش 
میزان، جعفر کاشانی رئیس هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس هم در 
خصوص میزبانی از تیم های عربســتانی در زمین ثالث تاکید کرد: 
»این مسئله هزینه سنگینی را روی دست باشگاه می گذارد، ضمن 
این که حواشــی زیادی هم دارد. شما ببینید، اگر بازی با الاهلی در 
تهران بود، 100 هزار نفر به ورزشــگاه می آمدند. امیدوارم این مسئله 
حل شود.« کاشانی درباره این که آیا مشکل پرداخت طلب برانکو حل 
شده یا خیر، خاطرنشان کرد: »مشکلی از این بابت وجود ندارد و همه 
چیز حل شده است. به خاطر تحریم ها پرداخت و دریافت بین المللی 
پول دشوار است، اما با درایت باشگاه مسئله برانکو حل خواهد شد. 
هواداران نگران این مســئله نباشند و به فکر حمایت از تیم باشند.« 
اما نبی، عضو هیئت مدیره باشــگاه پرسپولیس درباره پیگیری های 
پرداخت طلب برانکو از طریق فیفا گفت: »ما از فیفا مطالباتی داریم و 

به خاطر همین از طریق فدراسیون فوتبال به فیفا نامه زدیم تا بخشی 
از مطالباتمان را به برانکو پرداخت کنند. الان فدراسیون موظف است 
درخواســت و نامه ما  را پیگیری کند. واقعا این مسئله دست باشگاه 
نیست و ما تمام کاری که باید انجام می دادیم را انجام دادیم.« گفتنی 
است سرمربی پرسپولیس 620 هزار یورو از این باشگاه طلب دارد و 
پرسپولیســی ها می گفتند طلب او را از محل درآمد هایشان در لیگ 
قهرمانان 2018 پرداخت خواهند کرد. اما ایوانکوویچ از 11 ماه پیش 
تا امروز حتی یک یورو هم از باشــگاه پرســپولیس نگرفته و بعد از 
نزدیک به یک ســال، خواهان پرداخت مطالباتش شده که بخشی 
از آن مربوط به فصل پیش است. البته مدیر برنامه های برانکو 2 نامه 
به باشگاه پرسپولیس برای دریافت مطالباتش فرستاد و تاکید کرد 
اگر تا چند هفته دیگر پول نگیرد، نامه ســوم را برای باشگاه ارسال 
می کند. اگر بعد از نامه سوم باز هم پرسپولیسی ها طلب مرد کروات 
را ندهند، آن وقت او نامه بعدی را با ضمیمه کردن 3 نامه قبلی برای 

فیفا ارسال می کند.

نامه نگاری پرسپولیس با فیفا برای پرداخت طلب برانکوطالقانی: سرمربی جدید تیم ملی بزرگ تر از کی روش است!

نبی:  فدراسیون باید پیگیری کندشانس کم برانکو و الکساندر نوری برای جانشینی کارلوس

بازیکنان تیم پرسپولیس روز گذشته در دبی ریکاوری کردند و امروز اولین تمرین در راه 
آماده ســازی برای بازی با سایپا را پشت سر خواهند گذاشت. شاگردان برانکو ایوانکوویچ 
پس از بازی مقابل الاهلی و کسب 3 امتیاز ارزشمند این مسابقه، در دبی ماندند تا اولین 
تمرین پس از این بازی را انجام دهند. این تمرین مربوط به کارهای ریکاوری بود و البته 
کار با توپ نیز در دقایقی انجام شــد. احمد نوراللهی ســتاره شماره 8 سرخ ها که دچار 
مصدومیت جزیی شده ، در کنار زمین حضور داشت و با کادر پزشکی تمرین را انجام داد. 
شــرایط او برای بازی با سایپا مشخص نیست. نوراللهی که زننده تک گل سرخ پوشان در 
دربی پایتخت بود و مقابل الاهلی هم بازی خوبی ارائه داد، شــاید به خاطر این که بر اثر 
فشردگی بازی ها مصدومیتش تشدید نشــود، مقابل سایپا بازی نکند. در ابتدای تمرین 
نیز بازیکنان زیر نظر مارکو مربی بدنســاز تیم کارهای ریکاوری را پشت ســر گذاشتند و 
سپس در اختیار برانکو ایوانکوویچ قرار گرفتند تا کارهای تاکتیکی را پشت سر بگذارند. 

2 بازیکن مصدوم استقلال  از دیرو ز در تمرین این تیم شرکت کردند. وریا غفوری و طارق 
همام، 2 بازیکن مصدوم تیم فوتبال استقلال با پایان دوران مصدومیت خود می توانند در 
تمرینات آبی پوشان شرکت کنند اما هنوز شرایط آن ها برای حضور در مسابقات مشخص 
نیســت. دکتر امین نوروزی معاون پزشکی باشگاه استقلال در گفت وگو با سایت رسمی 
باشــگاه درباره وضعیــت وریا غفوری و طارق همام گفت: »رونــد درمانی این 2 بازیکن 
انجام شــده  و وریا غفوری و طارق همام در اختیار بدنساز تیم قرار می گیرند تا تمرینات 
مورد نظر ایشــان و کادرفنی را پشت ســر بگذارند و برای حضور در تمرینات گروهی و 
در صورت صلاحدید کادر فنی، برای مســابقات آماده شوند.« دکتر نوروزی برای بررسی 
وضعیت بازیکنان مصدوم دیروز در تمرین آبی پوشــان حضور داشت. اولین تمرین آبی ها 
در تهران ســاعت 1۵ دیروز در زمین شــماره 2 آزادی برگزار شــد و آن ها اولین جلسه 

تمرینی برای بازی با سپاهان را انجام دادند. 

بازگشت غفوری و همام به تمرین استقلال وضعیت مبهم نوراللهی برای بازی با سایپا 

علی علیپور دومین گل خود در برابر تیم های عربســتانی را به ثمر رســاند تا به 
رکورد علی کریمی برسد. قرمزپوشان تهرانی با نتیجه 2- صفر الاهلی را شکست 
دادند. گل دوم ســرخ ها را علی علیپور با فرصت طلبی به ثمر رســاند تا به جمع 
گلزنــان لیگ قهرمانان 2019 اضافه شــود. او 2 ســال پیش هــم در امارات به 
الاهلی عربســتان گل زده بود و حالا دومین گلش به عربستانی ها را زد. در تاریخ 
بازی های پرســپولیس در مسابقات باشگاهی آسیا، مهدی طارمی، علی کریمی و 
حمیدرضا علی عســگری سابقه زدن 2 گل به تیم های عربستانی را دارند. کریمی 
هــر 2 گل خود را بــه الهلال زد اما طارمی یک بار هــم دروازه النصر را از روی 
نقطه پنالتی باز کرد. از بین این بازیکنان 2 گله، حالا علیپور شــانس بهتر کردن 
رکورد خود را دارد. بهترین گلزن پرسپولیس مقابل سعودی ها گادوین منشا ست؛ 
بازیکنی که در ســال 2017 ،۴ گل به الهــلال و الاهلی زد و حالا در تیم رقیب 
پرســپولیس بازی می کند. علیپور حالا هم در آســیا و هم در لیگ می تواند یک 
رکــورد جدیــد و کم نظیر را به نام خود ثبت کند. او که تا پایان هفته بیســت و 
چهارم مسابقات لیگ برتر با 12  گل زده همراه با کی روش استنلی مهاجم برزیلی 
ســپاهان در صدر جدول گلزنان قرار دارد، می تواند برای دومین بار متوالی آقای 
گل لیگ شــود و کنار آن با حمله به رکورد منشــا بهترین گلزن سرخ ها مقابل 

تیم های عربستانی باشد. 

دیروز رســما نام مهدی تاج به عنوان نایب رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا به پرتابل 
اداری و ســایت رســمی بالاترین نهاد فوتبال آسیا اضافه شــد و سایت  ای اف سی در 
تازه ترین آپدیت خود نام نواب جدید رئیس کنفدراسیون را به صورت رسمی جایگزین 
مدیــران قبلی کرد. نکته جالب توجه در این باره این که در این آپدیت نام مهدی تاج، 
رئیس فدراسیون فوتبال کشورمان و نایب رئیس جدید کنفدراسیون  در ردیف نخست 
قرار دارد و این موضوع نشــان می دهد که وی به عنوان ســینیور وایس پرزیدنت، یا 
نایب رئیس ارشد در کنفدراســیون فعالیت خواهد کرد؛ عنوانی که پیش تر در اختیار 
علی کفاشــیان بود. البته پیش تر به ما ثابت شده که داشتن این کرسی در ای اف سی، 
در فوتبال ایران فقط یک عنوان دکوری اســت و هیچ سودی برای تیم ملی، باشگاه ها 
و بازیکنان ایرانی ندارد. هنوز فراموش نکرده ا یم که در زمان نایب رئیســی کفاشــیان 
حق میزبانی از باشــگاه های ایرانی گرفته شــد، حق بیرانوند را در مراسم بهترین های 
سال آسیا خوردند تا مشخص شود داشتن کرسی نایب رئیسی ای اف سی برای فوتبال 
ایران چیزی ندارد و به احتمال فراوان در دوران نایب رئیسی تاج هم همین روند ادامه 
خواهد داشت و فوتبال ایران باید تابع و تسلیم مطلق تصمیمات عجیبی باشد که در 
کنفدراســیون فوتبال آسیا گرفته می شود و عمدتا هم به ضرر ما و به سود کشورهای 
حاشیه خلیج فارس است، مگر این که تاج بر خلاف کفاشیان در جلسات کنفدراسیون 

فوتبال آسیا در نقش تماشاگر ظاهر نشود و از حق فوتبال ایران دفاع کند!

وحیــد امیری بازیکن ســابق پرســپولیس و ملی پوش تیم ملی ایــران پس از 
درخشــش در جام جهانی روسیه و دریافت پیشــنهادات خارجی، ابتدای فصل 
راهی تیم ترابزون اســپور ترکیه شــد ولی با نزدیک شــدن به پایان اولین فصل 
حضــور امیری در این تیم، اونال کارامان، ســرمربی تیم ترکیه ای از شــرایط او 
راضی نیســت و اخباری درباره فســخ قرارداد با این بازیکن یا انتقال قرضی او به 
تیم دیگر به گوش می رســد. امیری که یک ســال دیگر با ترابزون قرارداد دارد، 
در 18 دیــدار تیمش در این فصل به میدان رفت و در مجموع 617 دقیقه بازی 
کرد که تنها موفق به زدن یک گل شــد. با وجود شــرایط مالی خوب امیری در 
لیــگ ترکیه اما اطرافیان او از تمایل این بازیکن برای بازگشــت به لیگ ایران و 
پرســپولیس خبر می دهند. این در حالی اســت که 2 مانع بزرگ بر سر بازگشت 
امیری به ایران و پرســپولیس قرار دارد. اولی مبلغ بالای قرارداد سال دوم اوست 
که در صورت فســخ قرارداد باید کل آن را که حدود 700 هزار یوروست، بپردازد 
و دومی عدم نیاز پرســپولیس به وینگر چــپ با وجود مهدی ترابی و بی علاقگی 
برانکو به بازگشــت بازیکنانی است که در شرایط سخت سرخ ها را ترک کرده اند! 
اگرچــه برانکو همواره از وحید امیری تعریف و تمجید کرده، اما او بارها گفته  به 
بازیکنانی که در روزهای ســختی، تیم را رها کردنــد، احتیاجی ندارد حتی اگر 

آن ها به شدت محبوب سکوها و هواداران باشند. 

برانکو امیری را نمی خواهد! علیپور و حمله  به یک رکورد جدیدشایعه روز آقای تاج مثل کفاشیان نباش! چهره روز تحلیل روز

برانکو کمربند میانی را محکم کرد و برد


